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Link do produktu: https://ekotools.pl/probnik-tester-akumulatora-12-v-p-2855.html

Préobnik tester akumulatora 12 v

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Napiecie znamionowe
EAN (GTIN)

Kod producenta

Marka

Opis produktu

45,00 zt
Dostepny

24 godziny
604174

604174
7330571239862
12V
7330571239862
604174

Hamron

AMRON).

TESTER AKUMULATORA CZYTELNY WSKAZNIK LED

HAMRON

¢ Kompaktowy i tatwy w uzyciu
¢ Z wyraznymi wskaznikami LED

¢ Do podtaczenia zaciskami krokodylkami

Kompaktowy i tatwy w uzytku tester akumulatora z czytelnymi wskaznikami LED, ktére pokazuja stan natadowania

akumulatora 12 V i dziatanie pradnicy.

Kable z zaciskami-krokodylkami pomagaja w podtaczeniu akumulatora do testera.
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Dane artykutu:

¢ Napiecie: 12V
e Wymiary: D:120xSzer:45xGt:15 mm
¢ Dtugosc kabla: 26 cm
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